
 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo” 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 

Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 
Prot. vedi segnatura                  Tolmezzo,vedi segnatura 

 

ALLA GIUNTA ESECUTIVA   

                    

        AL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 OGGETTO: Modifica al programma annuale esercizio finanziario 2023 su entrate finalizzate .   

 

Visto il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 10  

del  14.02.2023;  

Visto   il regolamento n. 129/2018, ed in particolare l’ art.10 comma 5; 

Visti i maggiori accertamenti su entrate finalizzate come sotto illustrato :  

 

• 04 Finanziamenti da Enti  Locali o da altre istituzioni 

06. Altre istituzioni vincolati  

E’ il premio vinto dagli allievi della sezione musicale nel concorso Accademia Musicale della Città di Palmanova  € 400,00 

• 06 Contributi da privati  

4 da famiglie per visite istruzione   € 972,35 

5 da famiglie per assicurazione integrativa   € 5,50 

10 da famiglie altri contributi vincolati –libri comodato 2023-24  € 5.000,00 

11. contributi da imprese  vincolati  € 57,91 

da gestore serv. Energia su impianto fotovoltaico Amaro   la somma andrà a coprire le spese luce e l’eventuale  eccedenza  

rimborsata al Comune di Amaro  

Partita di giro  

dal Comune di Cagli rimborso spese di notifica atti Comune di Tolmezzo 5,88 

 

DISPONE  

Di apportare al programma annuale le seguenti variazioni nei rispettivi aggregati e progetti  

 

 Entrata  Uscita  

 

04 -06Finanziamenti da Enti  Locali o da altre istituzioni- altre 

istituzioni vincolati  

 

400,00  

P.2.2. la bottega dei linguaggi  400,00 

06  Contributi da Privati 

4 per visite e viaggi istruzione   € 972,35 

5 per assicurazione integrativa € 5,50  

10 libri comodato 2023-24  € 5.000,00 

5.977,85  

06 /11 Contributi da Privati da imprese  vincolati  

da gestore serv. Energia su impianto fotovoltaico Amaro 

57,91  

A2.1. Funzionamento amm.vo generale  57,91 

A03-1 Didattica Funzionamento didattico generale  5.005,50 

A5 Visite , viaggi  e programmi studio all’estero   958,60 

P.1.1. progetti tecnico scientifici    13,75 

Totale a pareggio 6.435,76 6.435,76 

Partita di giro 99.2. Altre partite di giro  5,88  

A2.1. Funzionamento amm.vo generale Partita di giro  99.1  5,88 

Totale a pareggio 6.441,64 6.441,64 

 

Totale  a programma annuale a pareggio dopo la presente variazione € 861.077,53  

 Il presente decreto sarà inviato per conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta .   

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        PROF.SSA TIZIANA D’AGARO  

UDIC85400C - AE7648A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006284 - 21/06/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2023-06-23T13:44:32+0200
	TIZIANA D'AGARO




